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01162120719

03299400725

06450330722

02249490711

02249520715

02249510716

02249530714

04671950725

CAPUTO LUIGI

COLASUONO NICOLA

IDEA 2 MILA 6 SOC COOP AGRICOLA A RL

MARINARO DAMIANO

MARINARO MATTEO

MARINARO SAVINO

MARINARO VINCENZO

PAULICELLI SABINO

         700.000,00

          30.920,00

         400.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          57.800,00

         280.000,00

          12.368,00

         160.000,00

          13.600,00

          13.600,00

          13.600,00

          13.600,00

          23.120,00

TOTALE:

Filiera: VITIVINICOLA

PIF: ENOTRIA

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

         700.000,00

          30.920,00

         400.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          34.000,00

          57.800,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

1

2

3

4

5

6

7

8

       1.324.720,00          529.888,00


