

## **PSR PUGLIA 2007-2013**

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: VITIVINICOLA Misura: 121 "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

PIF: ENOTRIA

ALLEGATO ALLA D.D.S. N	/AGR DEL	CODICE CIFRA 030/DIR/
------------------------	----------	-----------------------

PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA (euro)	SPESA AMMESSA (euro)	AIUTO PUBBLICO CONCESSO (euro)	TIPO DI AIUTO
1	CAPUTO LUIGI	01162120719	700.000,00	700.000,00	280.000,00	C/Capitale
2	COLASUONO NICOLA	03299400725	30.920,00	30.920,00	12.368,00	C/Capitale
3	IDEA 2 MILA 6 SOC COOP AGRICOLA A RL	06450330722	400.000,00	400.000,00	160.000,00	C/Capitale
4	MARINARO DAMIANO	02249490711	34.000,00	34.000,00	13.600,00	C/Capitale
5	MARINARO MATTEO	02249520715	34.000,00	34.000,00	13.600,00	C/Capitale
6	MARINARO SAVINO	02249510716	34.000,00	34.000,00	13.600,00	C/Capitale
7	MARINARO VINCENZO	02249530714	34.000,00	34.000,00	13.600,00	C/Capitale
8	PAULICELLI SABINO	04671950725	57.800,00	57.800,00	23.120,00	C/Capitale

TOTALE: 1.324.720,00 529.888,00